
UCHWAŁA NR 10/60/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 320), zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej, działki o nr geod. 572/5, obręb  Złotoria gmina Choroszcz, w ciągu drogi powiatowej nr 
1380B relacji: Złotoria – Sikierki – Tykocin, w związku z zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Bogdan Zieliński 
Wiceprzewodniczący Zarządu  

 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

Członek Zarządu 
 

Leszek Dąbrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Krzysztof Murawski 

 

Członek Zarządu 
 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE0447-422D-4A48-BE01-B7E116CED4E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/60/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


